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

L a  Distribuidora a b o n a rá  ú n ic am en te  los  c u p o n e s  r e d b id o s  a n te s  d e l 31  d e  O ctu b re  d e  2005 .

A

http://www.cliffordauckland.com
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A L C A L A  

D E  H E N A R E S

r donpiso Alcali 
de Henares

Avda. Reyes Católicos, 23 

Tel.9 l-88 I.8U I 

Avda CabaReria Española, 10 
T e l.9 U 8 7 .IU I

1996 J . SO P EÑ A  Muy Amplio. Co­
cina amuebl. 3  dorm. Calef. central. 
Aire acond. Muy Luminoso. ¡¡BUEN  
E S T A D O !! E U R  18 6 .0 0 0 ,0 1  
(30.947.797) Tel.91.887.11.11

1074 ENSANCHE Amplio. 120 m2. 
4  dorm. 2 Baños. Gje. Trast. Piscina. 
Gimnasio. Sauna. ¡Excelentes calida­
des! EUR 341.976,00 (56.900.019) 
Tel.91.881.81.61

2121 RR. C C  Reformado. 2* Planta 
Cocina amuebl. de 12 m2. Baño compl. 
3 dorm. Precioso. ¡Infórmese! EUR
197556.00 (32.870553) TeL91.887.11.11

1113 BELLAV1STA 4  dorm. 2  ba­
ños. Salón indep. Calef. central. T/Ex- 
terior. Muy buen estado. ¡VENGA A 
VERLO! EUR 282.460,00 (46.997.390) 
Tel.91.881.81.61

1 9 2 6 Z O N A R R .C C  ¡Nuevo! Opor­
tunidad. T/Ref. Ideal parejas. 2  dorm. 
¡¡ VEALO SIN C O M P R O M IS O !! EUR
1 7 4 .2 0 8 .0 0  (2 8 .9 8 5 .7 7 2 )  
Tel.91.887.11.11

864 J . L  B O RG ES Excelente Ático/ 
Dúplex. 134 m2 útiles. Salón indep. 3  
dorm. 3 baños. ¡¡Tza  de 30  m2!! EUR
3 9 6 .4 8 0 .0 0  (6 5 .9 6 8 .7 2 1 )  
Tel.91.881.81.61

2186 M A ESTR O  VEN A N C IO  Los
Santos. Pareado. 167 m2. Parcela 250  
m2. 4  dorm. 3 Baños. Salón indep. 
G ara je . Exterior. ¡V É A LO ! E U R
3 2 0 .2 0 4 .0 0  (5 3 .2 7 7 .4 6 3 )  
Tel.91.887.11.11

2067 G . D IEGO Ático con tz a  de 19 
m2. 3  dorm. 2  baños. Amplio salón 
indep. Zonas com. con piscina ¡Véa­
lo! E U R  3 6 0 .41 9 ,00  (59 .968 .676) 
Tel.91.881.81.61

De Capricho. 3 
lef. T /N . Muy

1931 RE YE S  II 
dorm. Amplio salón. Calef. 
Luminoso. Reformado. ¡1* CALIDA­
DES! EU R  197.450,00 (32.852.916) 
Tel.91.887.11.11

2140 REYES II Amplio. Con refor- 2128 ENSANCHE Excelente Adosado, 
mas. 3 dorm. Coc. amuebl. 2  tzas. 2* Patio solado. Buhardilla acond. Amplio 
Planta. Opción muebles. ¡M EJOR salón indep. A/Acond. 2 Baños y Aseo. 
VÉALO! EUR 197252,00 (32.819.971) Cocina am uebl. ¡Piscina! EUR  
Tel.91.887.11.11 409.102,00 (68.068.845) Tel.91.881.81.61

868 CIUDAD 21 Extraorciiario adosado 
en parcela de 350 m2. T/ref. 2 salones 
en pta. baja. 4  dorm. 3 wc. Piscina. 
¡MEJOR VERLO! EUR 690.000,00  
(114.806.340) Tel.91.887.11.11

2094 T . DEL REY Pareado. Muy 
arreglado. 3 dorm. Gje. Jardín. Riego 
automático. Salón 30 m2 con chime­
nea. Cocina equip. ¡VENGA A VER ­
LO! EUR 298.716,00 (49.702.160) 
Tel.91.881.81.61

1172 ISAAC PERAL Formidable 
adosado. Excelentes mejoras. 170 m2 
útiles. 4  dorm. Buhardilla de 40 m2. 
¡VENGA A VERLO! EUR 596.481,00 
(99.246.088) Tel.91.887.11.11

1992G ARENA Adosado seminuevo. 
4  dorm. Chimenea en salón 29  m2. 
Buhardilla 52 m2 acond. Gje. (3 co­
ches). ¡L lam e e  infórmese! E U R
6 0 0 .3 1 0 ,0 0  (9 9 .8 8 3 .1 8 0 )
Tel.91.881.81.61

2082 C O PASA Reformas. Todo ex­
terior. 3  dorm. Baño compl. Ase. Muy 
Luminoso. ¡Infórmese sin compromi­
so! E U R  2 0 4 .60 0 ,00  (34.042.576) 
Tel.91.887.11.11

2171 RR. C C  85  m2. Amplio salón. 
A/Acond. y Bomba de calor. Coc. 
Amuebl. Excelente ubicación. ¡INFÓR­
MESE! EUR 185.722,00 (30.901.541) 
Tel.91.881.81.61

2122 P O U G . PTA. M A D R ID  Exce­
lente ubicación. Reformas. Amplio sa­
lón. 3  dorm. Baño. Calef. ind. ¡ME­
J O R  V E R L O ! E U R  1 7 3 .6 9 3 ,0 0  
(28.900.083) Tel.91.887.11.11

899 PZA. NAVARRA Excelentes ca­
lidades. Salón indep. 2 Tzas. Baño. 
T ras t Gje. Luminoso. Ase. ¡FORMI­
DABLE! EUR 275.875,00 (45.901.738) 
Tel.91.881.81.61

2104 TO R R E JÓ N  D EL R EY Parea­
do en 2  plantas. Salón independiente 
de 30 m2. Parcela de 300 m2. Garaje. 
Piscina ¡VÉALO! EUR 330.368,00  
(54.968.610) Tel.91.887.11.11

2127 ZO N A  P9 C U R AS Ático con 
T z a  de 23 m2. Reformado. Portero 
Físico. Muy Luminoso. ¡Véalo sin com­
promiso! EUR 266.113,00 (44277.478) 
Tel.91.881.81.61

2037 ZU LEM A  Chalet independien­
te. 4  dorm. 2 salones. 2  pzas. de gje. 
Piscina Parcela 1.185 m2. ¡EXCELEN­
T E S  V IS T A S ! E U R  6 0 2 .93 7 ,91  
(100.320.427) Tel.91.881.81.61

2180 PLAZA SA N  FCO. 3  dorm. 
Cocina equipada. Baño compl. Todo 
amueblado. Calef. central. ¡¡MUY LU­
M IN O S O !! E U R  2 0 4 .0 0 0 ,0 0  
(33.942.744) Tel.91.887.11.11

2147 RR. C C  T / Ref. Amueblado. 3  
dorm. Calef. T/N. 19 calidades., Coc. 
equip. Para entrar a vivir. ¡VÉALO! 
E U R  1 8 5 .4 3 0 ,0 0  (3 0 .8 5 2 .9 5 6 )  
Tel.91.881.81.61

2100 P O L  PTA. M ADRID  109 m2.
3  dorm. Cocina amueb. Calef. Ind. 
Ext. Buena distribución. ¡M UY LUMI­
NOSO! EUR 170.273,00 (28.331.043) 
Tel.91.887.11.11

2157 P O L  PTA. M ADRID  Excelen­
te. Exterior. 3 dorm. Luminoso. G/N. 
Calef. Ind. 1e Planta. ¡¡MEJOR VÉA­
LO!! EUR 210.166,00 (34.968.680) 
Tel.91.881.81.61

2045 STA. TERESA V  Ref. 1a Plan­
ta. Coc. y baño equip. Salón amuebl. 
Entrega inmed. ¡VEALO SIN C O M ­
P R O M IS O ! E U R  1 9 1 .4 4 0 ,0 0  
(31.852.936) Tel.91.887.11.11

1075 G R A N  CANAL 103 m2. Refor­
mado. Ampio salón con terraza 4  dorm. 
2  Baños. Cocina am ueblada ¡Véalo! 
E U R  2 6 7 .4 5 1 ,0 0  (4 4 .5 0 0 .1 0 2 )  
Tel.91.881.81.61

2174 E S P U E G O  Indep. 150 m2. 3  
dorm. 2 Baños. Salón con chimenea. 
Parcela 522 m2 Garaje. Seminuevo. 
¡ IN F Ó R M E S E ! E U R  4 6 9 .1 1 5 ,0 0  
(78.054.168) Tel.91.887.11.11

1832 O RQ UIDEA ¡Piso coqueto! 3  
dorm. Calef. central. Ase. Buena orien­
tación. Reformado. Céntrico. ¡VÉALO! 
E U R  1 7 7 .2 9 8 ,0 0  (2 9 .4 9 9 .9 0 5 )  
Tel.91.881.81.61

2116 RR. C C  Excelente orientación 
y ubicación. T/Ref. Amplio salón con 
tza. Coc. amuebl. Calef. ¡Mejor verlo! 
E U R  1 9 7 .5 6 6 ,0 0  (3 2 .8 7 2 .2 1 6 )  
Tel.91.887.11.11

2138 O C TA VIO  PA Z Excelente. 
Adosado. 5 dorm., 1 dorm. en planta. 
Salón indep. con a/acong. 2  baños y 
aseo. Patio solado. ¡VEALO! EUR
4 5 7 .7 7 4 .0 0  (7 6 .1 6 7 .1 8 5 )  
Tel.91.881.81.61

1201 R. FRANCO Apto, seminuevo. 
1 dorm. Baño. Salón indep. Coc. equip. 
Pisc.com . ¡VÉALO SIN COM PRÓ- 
MISO! EUR 235.367,00 (39.161.774) 
Tel.91.887.11.11

2089 GARENA Adosado. 4  dorm. 
Coc. amuebl. Buhardilla acond. Gara­
je (3 coches). Amplia parcela. ¡EX­
C E L E N T E S  C A L ID A D E S ! E U R
5 6 0 .4 2 0 .0 0  (9 3 .2 4 6 .0 4 2 )  
Tel.91.881.81.61

2133 R EYES II 1a Planta. Cocina 
equipada Salón indep. 3  dorm. (an­
tes 4). Calef. T/N. Muebles. ¡Excelen­
te! EUR 209 .934 ,00  (34 .930.079) 
Tel.91.887.11.11

1148 M. UNAM UNO Excelente piso. 
Salón indep. 3  dorm. 2  baños. Coc. 
amuebl. Gje. doble. Z  comunes. ¡VEA­
LO! E U R  305.748,00 (50.872.186) 
Tel.91.881.81:61

697 N. D E  G UZM ÁN Piso amplio. 4  
dorm. 2  baños. Salón de 2 7 5  m2. Coc. 
amuebl. Luminoso. ¡LLAME E INFOR­
MESE! EUR 197.566,00 (32.872.216) 
Tel.91.887.11.11

2118 NTRA. SRA. DE BELÉN 1a
Planta. Coc. amuebl. 3 dorm. Baño 
compl. Tarifa nocturna. ¡OPORTUNI­
DAD! EUR 176.783,00 (29.414.216) 
Tel.91.881.81.61

2063 O R Q U ID E A  3 Dorm. Cocina 
am ueblada Baño ref. Calef. central. 
Ascensor. Exterior. ¡¡ BUEN ESTA­
D O  !! EUR 191.439,00 (31.852.769) 
Tel.91.887.11.11

2159 RR. C C  Reformado. 3  dorm. 
Baño. Luminoso. Coc. equip. Calef. 
T/N. A/a. Amueblado. ¡LLAME E IN­
F Ó R M E S E ! E U R  2 3 9 .6 3 7 ,0 0  
(39.872.242) Tel.91.881.81.61

2168 PZA. BARRO 3 dorm. Coc. 
equip. Amueblado. Reformado. Calef. 
ind. Luminoso. ¡¡VENGA A VERLO!! 
E U R  1 9 4 .4 4 5 ,0 0  (3 2 .3 5 2 .9 2 6 )  
Tel.91.887.11.11

1908 N. DE G UZM ÁN 143 m2. 4
dorms. Baño y Aseo. Cocina amuebl.. 
Amplio salón. Calef. ¡Entrega inme­
diata! EUR 183.120,00 (30.468.604) 
Tel.91.881.81.61

1184 N O G A LES 100 m2. Lumino­
so. Ref. Salón 24  m2. Aire acondicio­
nado. Amplia tza. Baño y aseo. Coci­
na equipada. ¡INFÓ RM ESE! EUR
2 5 1 .8 3 2 ,0 0  (4 1 .9 0 1 .3 1 9 )
Tel.91.887.11.11

[aDAPTACIóN]
/ .  capacidad para conocer y resolver sus problemas, 

con e ficac ia

a la hora de  vender su v iv ienda, exíjala

©  d o n p is o

1 1 6 3 R R .C C  3  dorm. Ascensor. Te­
rraza Exterior. Excelente ifcicación. Para 
entrar a  vivir. ¡Véalo! EUR 208.774,00 
(34.737.071) Tel.91.881.81.61

2018 P* ESTACIÓN Excelente. 4  
dorm. Todo ref. Coc. amuebl. 2 Ba­
ños. Bien orientado. Portero físico. ¡VEA­
LO! EU R  310.440,00 (51.652.870) 
Tel.91.887.11.11

662 H ÍPICA Indep. Pare. 547 m2. 2  
salones. 6 dorm. 4 wc. Amuebl. Cali­
dades de lujo. Jardín acond. ¡MEJOR 
V E R L O ! E U R  1 .1 1 6 .7 3 8 ,0 0  
(185.809.569) Tel.91.881.81.61

1910 ORQUIDEA Céntrico. T/Refor- 
mado. 3  dorm. Cocina amuebl. Ase. 
Exterior. ¡¡Infórmese sin compromiso!! 
E U R  2 0 3 .6 9 2 ,0 0  (3 3 .8 9 1 .4 9 7 )  
Tel.91.887.11.11

2162 GARENA Salón indep. Amplia 
cocina. Trast. Garaje. Preinstalaqón 
de A/Acond. Z  com. piscina. ¡VEA­
LO! EUR 351.820,00 (58.537.923) 
Tel.91.881.81.61

2049 PZA. JAZM ÍN Excelente. Lu­
minoso. 3  dorm. Tras t Ase. Amuebl. 
Equipado. Buen estado. T/Ref. ¡INFOR­
MESE! EUR 194.832,00 (32.417.317) 
Tel.91.887.11.11

2167 NUÑEZ DE GUZMÁN 1a Planta 
3  dorm. A/Acond conducido. Sajón 
indep. Reformado. Realidades. ¡¡VEA­
LO!! EUR 253.397,00 (42.161.713) 
Tel.91.881.81.61

2148 COPASA Luminoso. 3  dorm. 
Baño compl. Calef. central. Ascensor. 
Para entrar a  vivir. ¡EXCELENTE PRE­
CIO! EUR 183.960,00 (30.608.369) 
Tel.91.887.11.11

927 N. DE G UZM ÁN Reformas a 
estrenar. 2a P lanta Muy luminoso. 
Amplio salón. Cocina equip. ¡¡MEJOR 
VÉALO!! EUR 167.946,00 (27.943.863) 
Tel.91.881.81.61

2085 LO S H UERO S La Alcazaba  
Adosado. 4  Dorm. 2 Baño. Aseo. Sa­
lón Indep. Zonas Com. Piscina Sóta­
no 60  m2. Buhard. acond. ¡Fantástico! 
E U R  3 6 2 .8 2 7 ,0 0  (6 0 .3 6 9 .3 3 3 )  
Tel.91.887.11.11

2173 RR. C C  R e. continental. Ref. 
3  dorm. Calef. Ind. Baño completo. 
Coc. amuebl. Salón indep. ¡INFÓR­
MESE! EUR 203.460,00 (33.852.896) 
Tel.91.881.81.61

1046 BUENDÍÁ 105 m2. Excelente 
ubicación y orientación. 3 dorm. P ta  
Blindada. Calef. ind. Ase. ¡¡VEALO!! 
E U R  2 1 1 .8 3 2 ,0 0  (3 5 .2 4 5 .8 7 9 )  
Tel.91.887.11.11

995 PARQ UE Junto A Renfe. Pre­
cioso apto. Amplio salón. 1 dorm. 
Cocina equipada. Baño compl. ¡¡ME­
JO R  V ÉA LO !! E U R  2 4 9 .2 3 2 ,0 0  
(41.468.716) Tel.91.881.81.61 _

1974 RR. C C  Excelente ubicación. 
Zona comercial. 3 dorm. Luminoso. 
Terraza. Coc y baño amuebl. ¡Infór­
mese! EU R  165.316,00 (27.506.268) 
Tel.91.887.11.11

1202 A . S O R IA  Piso a  estrenar. 
Salón 24  m2 indep. 3 dormitorios. 
Gje. Trastero. Z . com. con piscina. 
............ IN F Ó R M E S E ! E U R¡L LA M E  E 

3 6 8 .4 4 4 ,0 0  
Tel.91.881.81.61

(6 1 .3 0 3 .9 2 3 )

1179 ENTREPENAS 105 m2. 3 dorm. 
Coc. amuebl. Baño compl. Ase. < 
ind. 4  arm. emp. Luminoso. ¡INFC 
MESE! EUR 222.186,00 (36.968.640) 
Tel.91.887.11.11

2106 PZA. J .G . DE M O R A  3  dorm. 
Coc. amuebl. Baño compl. P/Roble. 
Calef. central. Ascensor. ¡MUY BONI­
TO! EU R  237.384,00 (39.497.374) 
Tel.91.881.81.61

1982 FTE. C ENTR O  S A LU D  Excel, 
calidades. 1a Planta Calef. Ind. Terra­
z a  3  dorm. Coc y baño equip. ¡Véalo! 
E U R  1 9 3 .2 9 6 ,0 0  (3 2 .1 6 1 .7 4 8 )  
Tel.91.887.11.11

1197 C E N TR O  Exclusivo. Aprox. 
170 m2. Salón indep. 4  dormitorios. 
2  baños. Opción gje. Zona inmejora­
b le . ¡M E J O R  V E A LO ! E U R
5 4 0 .4 5 0 ,0 0  (8 9 .9 2 3 .3 1 4 )
Tel.91.881.81.61

2055 NTRA. SRA. BELÉN 3 dorm. 
Coc. amuebl. Baño ref. Calef. ind. N  
Acond. P/Roble. Terraza cerrada ¡Véa­
lo! E U R  2 0 0 .45 4 ,00  (33 .352.739) 
Tel.91.887.11.11

1168 ESTACIÓN 3 dorm. Tza. 2 
ascensores. Portero físico. Coc. y baño 
ref. Luminoso. ¡VÉALO SIN COMPRO­
MISO! EUR 228.660,00 (38.045.823) 
Tel.91.881.81.61

2073 V . C O RO NADO  Planta baja 
con reformas. Cocina equipada 3 dorm. 
Calef. ind. Muebles. ¡¡ IN FÓ R M ES E !! 
E U R  1 7 9 .4 2 0 ,0 0  (2 9 .8 5 2 .9 7 6 )  
Tel.91.887.11.11

1092 ESPARTALES Excel. Adosado. 
Buena orientación y distribución. Gje. 
(2 coches). Bodega. Trastero. Buhar­
dilla acond. con tza. Infórmese EUR
3 8 2 .0 5 7 .0 0  (6 3 .5 6 8 .9 3 6 ) 
Tel.91.881.81.61

1109 G R E C O  3  dormitorios. Coc 
amuebl. A/Acondidonado. Mural Mad. 
en salón. Ascensor. Calef. central. 
T /R e fo rm a d o . ¡V éa lo ! E U R
2 3 4 .1 8 4 .0 0  (3 8 .9 6 4 .9 3 9 )  
Tel.91.887.11.11

2096 NUEVA ALCALÁ 105 m2. 3
dorm. Coc. amuebl. Amplio salón. Aire 
acondicionado. Exterior. Ascensor. 
¡VEALO! EUR 240216,00 (39.968.579) 
Tel.91.881.81.61

2107GARDEM A 2 dorm. Coc. amue­
blada Salón independiente. Calef. cen­
tral. Exterior. ¡MUY LUMINOSO! EUR
1 9 2 .7 3 6 .0 0  (3 2 .0 6 8 .5 7 2 )  
Tel.91.887.11.11

556 C ENTR O  A 2 min. Pza. Coc. 
amuebl. 240 m2. 2  Baños. 2  Salones. 
Tzas. de 30 y 46  m2. Tratero. ¡¡ME­
JO R  V E R ! E U R  4 7 9 .9 6 5 ,0 0  
(79.859.456) Tel.91.881.81.61

1857 SAN ASTURK) SERRANO For­
midable. Todo reformado. Amplio sa­
lón con tza  3 dorm. Baño compl. ¡Véa­
lo! EUR 199.980,00 (33.273.872) 
Tel.91.887.11.11

2141 ZO NA RENFE Excelente ubi­
cación. 3  dorm. Cocina y baño amuebl. 
Aire acond. Trastero. ¡¡REFORMADO!! 
E U R  1 9 7 .4 5 0 ,0 0  (3 2 .8 5 2 .9 1 6 )  
Tel.91.881.81.61

2072 H E RNÁN CORTÉS 1a Planta 
3 dorm. Tza. Luminoso. Exterior.,Bien 
situado. Para entrar a  vivir. ¡LLAME­
NOS! EUR 179.000,00 (29.783.094) 
Tel.91.887.11.11

2026 RR. CC Buena ubicación. 4  
dorm. Baño y aseo. 96 m2. Calef. cen­
tral. Excel. Orientación. ¡Infórmese! EUR
2 2 9 .2 5 2 .0 0  (3 8 .1 4 4 .3 2 3 )  
Tel.91.881.81.61

1143 D Ú P L E X -L O S  SA NTO S 143
m2 Salón indep. 3  dorm. 2  baños. 
Muy Luminoso. Calef. central. Lláme­
nos sin compromiso. EUR 233.627  
(38.872.262) Tel. 91.887.11.11

1185 FRENTE GA R ENA  Dchos. 
profesionales tipo Loft. Aprox. 75 m2. 
Garaje. Z. com. ¡EXCELENTES CA­
LID A D E S ! E U R  2 1 0 .0 0 0 ,0 0  
(34.941.060) Tel.91.881.81.61

2123CAMARMA 2  dorm. Aire acond. 
Bomba calor. 1a calidades. Luminoso. 
Coc. amuebl. Baño y aseo. ¡VÉALO  
YA! EUR 207.350,00 (34.500.137) 
Tel.91.887.11.11

2075 RINCONADA Chalet adosado. 
3 dormitorios. 2  Baños. Buhardilla Ga­
raje (2 coches). Patio. Exterior. Am­
plio salón. ¡M ejor Verlo! EU R
4 3 9 .0 5 2 .0 0  (7 3 .0 5 2 .1 0 6 )  
Tel.91.881.81.61

1140 H. CO R TÉS 83  m2. 3 dormi­
torios. Cocina amueblada y refor­
m ada Calef. T/N. Buena distribución. 
¡M U Y  B U E N  E S T A D O ! E U R
1 9 8 .3 1 8 .0 0  (3 2 .9 9 7 .3 3 9 )  
Tel.91.887.11.11

2077 RR. C C  Excelente orientación 
y ubicación. 14 Planta. T z a  cerr/alum. 
3  Dorm. Baño. ¡Buena orientación! EUR
1 7 7 .9 1 2 .0 0  (2 9 .6 0 2 .0 6 6 )  
Tel.91.881.8 i.61

1160 M EC O  Belvalle. Chalet Parea­
do. 4  dormitorios. 2 baños y aseo. 
Salón indepiente. Amplia parcela con 
plantas y barbacoa. Rejas. ¡LLAME­
NOS! EUR 473.960,00 (78.860.309) 
Tel.91.887.11.11

2110 RR. C C  Planta baja. 3 dormi­
torios. Cocina amueblada. Baño. 
Calef. tarifa nocturna. Sajón indepen­
diente. Reformado. ¡VÉALO! EUR
1 9 2 .1 3 5 .0 0  (3 1 .9 6 8 .5 7 4 )  
Tel.91.881.81.61

2188 G O N ZALO  G IL 1a Planta. 92 
m2. 3  dorm. Coc y Baño ref. Salón 
indep. Aire acondoonado. ¡INFÓRME­
SE YA' EUR 217.832,00 (36.244.195) 
Tel.91.887.11.11

971 CENTRO/ESTACIÓN Reforma­
do. 159 m2. 4  dorm. 2  Baños. Cocina 
equipada Calef. central. Parking ¡Véalo! 
E U R  3 7 9 .0 5 1 ,0 0  (6 3 .0 6 8 .7 8 0 ) 
Tel.91.881.81.61

2003 ZO NA ESTACIÓN Muy Refor­
mado. Baño compl. Cocina amuebl. 
Patio indep. de 19 m2. P/Roble. ¡Véa­
lo! E U R  189.628,00 (31 .551.444) 
Tel.91.887.11.11

1153 P* DEL SO L Meco. 100 m2. 
Cocina amueblada. Baño reformado. 
Mural madera en salón. Muy lumino­
so. ¡¡V E N G A  A V E R L O !! E U R
2 1 1 .8 3 2 .0 0  (3 5 .2 4 5 .8 7 9 )  
Tel.91.881.81.61

1192 ENSANCHE 2 dorm. Baño y 
aseo. Aire acond. Garaje. Pise. com. 
Salón indep. Muy luminoso. ¡OPOR­
TU N ID A D ! E U R  2 7 3 .2 7 2 ,0 0  
(45.468.635) Tel.91.887.11.11

2015 RR. C C  3  dormitorios. Cocina 
equipada. Terraza cerrada/alumino. 
Calef. tarifa nocturna Ext. Semiamuebl. 
Buena distribución. ¡VEALO! EUR
1 9 7 .8 1 8 .0 0  (3 2 .9 1 4 .1 4 6 )  
Tel.91.881.81.61

2146 RR. C C  3  dorm. Cocina equi­
pada. Baño. Aire acond. Calef. ind. 
Excelente orientación. ¡¡BUEN ESTA­
DO!! EUR 177.911,00 (29.601.900) 
Tel.91.887.11.11

1326 VILLALBILLA Peñas Albas. 
Pareado en parcela de 500 m2. 12 
dorm. 3  baños. 2 salones. Buenas 
calidades. ¡ V É A LO ! EUR 475.159,00 
(79.059.805) Tel.91.881.81.61

2142 P. LERM A Formidable. 109 
m2. E xt A/A. 3  dorm. Amplio salón. 
Tza. cerrada en alum. Calef. ind. IN­
F Ó R M E S E  E U R  1 9 1 .5 5 6 ,0 0  
(31.872.237) Tel.91.887.11.11

1 1 8 3 R R .C C  Amplio. 3 dorm. Calef. 
T/N. Tza. Exterior. Luminoso. Coc. 
amuebl. y ref. ¡¡VENGA A VERLO!! 
E U R  2 1 1 .8 3 2 ,0 0  (3 5 .2 4 5 .8 7 9 )  
Tel.91.881.81.61

2158 TENIENTE RUIZ 3 dormito­
rios. 2  Baños. Cocina amueblada y 
equipada Salón indep. Calefacción cen­
tral. E xce lente . ¡VEALO! EUR
3 4 5 .4 0 4 .0 0  (5 7 .4 7 0 .3 9 0 )  
Tel.91.887.11.11

1008 JO R G E  L  B O R G E S  Atico/ 
Dúplex. 250 m2. T z a  de 55 m2. 5 
dorm. 3 baños y aseo. Trast Gje. ¡¡IN­
F O R M E S E !! E U R  5 6 4 .3 4 8 ,0 0  
(93.899.606) Tel.91.881.81.61

2178 N. R INCONADA Seminuevo. 
Gje. Trast 3  dorm. 2 baños. Aire acond. 
Coc. equip. Z. com. con pise. ¡VÉA­
LO! EU R  329.628,00 (54.845.484) 
Tel.91.887.11.11

1109 LO CA L Alcalá San Vidal. Lo­
cal de 21 m2, completamente diáfano 
y en bruto, apto para cualquier activi­
dad. E U R  43 .000 ,00  (7 .154.598) 
Tel.91.881.81.61

------- O B R A  N U E V A -------
G A L Á P A G O S

(A  20  MINUTOS DE ALCALÁ)

CHALETS
ADOSADOS

TEL. 91 887 11 11

I 6 .000 €  EN EL AC TO  O PER AC IÓ N  REFO RM AS PLAN  RENOVE HO GAR • 100%  A  M ED ID A ] d p)  d o n p i s o
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Miembros de la peña muestran e l original volumen.

■  D o n a rá n  e l v o lu m e n  a l M u s e o  C a s a  N a ta l d e  C e rv a n te s

Los Jardineros term inaron 
su ‘Q uijote’, escrito 
por 4.441 amanuenses
E l libro se comenzó a  escribir e l pasado 9 de jun io y  e l amanuense 
inaugurador fu e e l actor complutense Jesús Cisneros

La peña Los Jardineros lo ha conse­
guido. E l pasado domingo 9 de octu­
bre, día en que Alcalá conmemora el 
bautismo de su hijo más ilustre, M i­
guel de Cervantes, el alcalde, Bartolo­
mé González, escribió la palabra fin 
en su grueso Quijote manuscrito. Antes 
que el regidor habían actuado de 
amanuenses 4.441 personas, repro­
duciendo a  boli, línea a línea, las aven­
turas del caballero. La peña tiene pre­
visto donar el hermoso volumen al

Museo Casa Natal de Cervantes, para 
que sea expuesto junto a  las otras 
ediciones de la novela que custodia.

La idea partió de una joven de la 
peña N atalia Ruíz, que ha sido la 
penúltim a en escribir. “Se trataba de 
hacer algo con todos los alcalaínos 
y la  gente que viene de fuera a visi­
tam os”, explicaba. Y no sólo ha ha­
bido am anuenses, el Quijote Jardi­
nero es una edición ilustrada. 32 
hermosos dibujos, realizados también

por ciudadanos voluntarios, adornan 
sus 827 páginas. Éstas concluyen con 
un agradecim iento a todos los que 
han participado.

El libro se comenzó a escribir el 
pasado 9 de jim io y el amanuense 
inaugurador, aquel que escribió aque­
llo de “En un lugar de la  M ancha...”, 
fue el ac to r com plutense Jesús 
Cisneros. A renglón seguido, la  ca­
ligrafía de la edil de Cultura, Elisa 
de Francisco.

■  A b rió  la  le c tu ra  p ú b lic a  d e  ‘El Q u ijo te ’

Jean Cannavaggio, 

protagonista del día festivo

El historiador y especialista cervantino recibió 
el Premio de las Artes y  las Letras 2005

Jean Cannavaggio paseando por la calle Mayor.

El prestigioso historia­
dor y reciente Premio 
de las Artes y las Le­
tras de A lcalá de 
Henares, Jean Cannava- 
ggo, fue el encargado 
de abrir la lectura pú­
blica de El Quijote du­
rante el D ía de Cer­
vantes en Alcalá. Esta 
lectura se iniciara a los 
pies de la escultura de 
Miguel de Cervantes, el 
domingo, jom ada en la 
que se conmemoraba la fecha del 
bautismo del ilustre escritor, en la 
plaza que lleva su nombre.

La lectura fue continuada, como 
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
(Estación). Dúplex. 86 m2, 2 dorm., 2 b/c, 
salón ind., c/a, carpinteria ext. aluminio, 
calef, gas natural, s/parquet, tendedero, 
ascensor. "Seminuevo". 222.855 Euros __ 

r f

REF. 550/937. CENTRO DUPLEX. 130 m. 80 m.
1*planta, 1 dorm.,1 ble, salón indp., cocina amueblada, 
carp. int maciza, carp. ext aluminio, calef. ¡ndwidual, 
gas natural, suelo parquet y buhardilla 40 m2., s/gres, 

•Seminuevo'. 282.475 Euros

REF. 550/941. VILLA LBILLA (PEÑAS ALBAS). Chalet indep. 
316 m2. 3 dorn. (dorm. ppal. con vesúdor y baño completo), 
2 baños completos, 1 aseo, salón indp., cocina amueblada, 
carp. int maciza, ext. aluminio, s. mármol, calef. ndv. gln, 

garaje 60 m2 Piscina. Seminuevo. 531896 Euros

REF. 550/1247. NUEVO BAZTAN (EUROVILLAS). Chalet 
j  indp. 162 m2. 1.000 m2. parcela, 4 dorm., 2 baños completos, 

salón indp., cocina amueblada, suelos gres, carp. interior 
roble, carp. ext aluminio, 2 garajes, cocina, baño de verano 

y piscina- Para entrar a vivir. 374.400 Euros.

dormitorio, salón, cocina, baño, 
garaje, junto polideportivo, a estre­
nar, amueblado. 599,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 55899652 
AMERICA, Avda. ático-apartamen­
to 1 dormitorio, salón comedor, 
cocina amueblada, reformado, gran 
terraza, calefacción central, al lado 
de metro, conserje. Aval bancario o 
sim ila r. 750,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 55899662 
ARAVACA, piso 65 m, 2 dormito­
rios, luminoso, céntrico, 2 planta. 
680,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
55899629 E-Mail:bcuesta@ya.com 
ARGUELLES, 4 ' piso sin ascensor, 
2 dormitorios, completamente re­
formado, amueblado, gas natural, 
luminoso, nómina y fianza. 625,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 55899640 
ARTURO Soria, piso 100 m2, 2 dor­
mitorios dobles, 2 baños comple­
tos, salón 40 m2, cocina con office 
con lavavajillas, lavadora, etc., ex­
terior, completamente amueblado, 
caletacción central, portero tísico, 
jardines. Gastos incluidos. 950,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corlo (SMS) al: 7575 REF 55899725 
ASCAO, zona, cerca del metro, ha­
bitación en piso nuevo, con pisci­
na, muy luminoso, de esquina, sólo 
chicos responsables. Paqui. 400,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto(SMS)al: 7575 REF 55899519

baños, cocina, comedor, todo equi­
pado y amueblado, aire acondicio­
nado y calefacción. Muy bonito. 
Tel. 606-998055 Mensaje corto 
(SMS) al 7575: FOTOS 105012 
COLLADO Villalba, aparlamento, 
480,00 eur. Tel . 807-517983 ó men­
saje corlo (SMS) al: 7575 REF 
55899653

CONTROL DE CALIDAD DE 
CLASIFICADOS MERCADO 

ALCALA. EDICION 450.
FECHA 13 /10/05. 

CUZCO, piso 130 m2, 3 dormito­
rios, 6 armarios empotrados, sa-„ 
lón, cocina amueblada, 2 baños 
completos, terraza, 4° exterior, aire 
acondicionado, caletacción indivi­
dual, tarima y gres, Climalit, as­
censor, alarma, portero 24 h, finca 
nueva. 1.690,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 55899601 E-M ail: 
taty_arias@holmail.com 
DELICIAS, P9, habitación en mucha 
luz, exterior, muebles nuevos, bien 
comunicado con Renfe y bus. Gas­
tos incluidos. Nómina A partir de 
15 h. 290,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 55899488
ELIPTICA, Plaza, metro, piso todo 
exterior, 3 dormitorios, baño, aseo, 
terraza; calefacción, aire acondi­
cionado, muebles nuevos. Aval ban­
cario. 800,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 55899587

Apartamento 1 dormitorio, salón, 
baño, cocina completa, aire acon­
dicionado, urbanización piscina, 
tenis. Comunidad incluida. 650,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 55899675 
MAJADAHONDA, Gran Vía, aparta­
mento exterior, nuevo, 1 dormito­
rio. baño, salón, cocina americana 
completa, aire acondicionado. 6 
meses aval y nómina. 720,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 55899632 
MAJADAHONDA, apartamento 1 
dormitorio, baño, salón, cocina in­
dependiente. 600,00 eur. Tel. 807- 
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

R e f .  5 5 8 .  

C H O R R I L L O  9 0 2

ext. calef. centra l, muy 
am plio , 3 dorm ., salón 

cocina, 1 baño, 2 
terrazas, v /a lum in io , 

s/gres, o rientación  sur. 
V E N  A  V E R L O .

R e f .  5 6 0 .  

C E N T R O  6 4  M 2

2S sin ascensor, 3 dorm., 
cocina amueblada, baño 
reformado, terraza en el 

salón, calef. ind., 
necesita algunas 

reformas.
1 9 2 . 3 0 0  e u r o s .

Ref. 4 4 5 . ESTACIÓN.
75 m2, 2S sin ascensor, 
todo exterior, cerca de 
Rente, con mejoras, 3 

dorm., cocina amueblada, 
j v  s/gres, calef. tarifa 

nocturna, v/aluminio, 
OCASIÓN. 

186.300 euros.

#

R ef. 5 51 . 
AZUQUECA 90 M 2

Seminuevo, cerca de Renfe, 
edificio nueva construcción, 
todo ext., salón ind. 23 m2, 
cocina c/muebles nuevos, 2 
baños completos, 3 dorm. 

ppal. c/ baño, s/gres en toda 
la casa, garaje opc. 

PRECIOSO.

Ref. 170. Z. LOPE DE 
FIGUEROA 75 M2, todo el piso 
reformado hace 2 años, cocina 

nueva de 2 años, s/gres 
rústico en toda la casa, calef. 

nueva, fontanería y electricidad 
nuevas, v/climalit 

oscilobatientes. OCASIÓN 
186.300 Euros.

R e f .  5 4 5 .

C U A T R O  C A Ñ O S .

Para reformar, 82 m2 j 
útiles, 3 dorm. grandes, 

salón con terraza, cocina 
y baño completo, 2i 
planta, ascensor en 

proyecto.
1 9 5 . 3 0 0  e u r o s .

R e f .  2 6 1 0 .

C H A L E T  E L P O ZO

Parcela de esquina de 350 
m2, chalet de 150 m2 en 
2 plantas, 2 dorm. en 

planta baja y 2 en planta 
1*. a estrenar. VEN A 

VISITARLO.
2 5 3 .0 0 0  e u r o s  IV A  IN C L .

R e f .  5 5 6 .  

C A M A R M A 1 1 3  M 2

Construcción 2 años, 
dúplex de 3 dorm., 

baño y aseo, a/a, gas 
natural, c/a, 3 a/e, 
salón de 23 m2. 
2 6 0 . 0 0 0  E u ro s

R e f .  3 4 3 .  L A  G A R E N A  

9 7  M 2 Ú T IL E S .

Dúplex de 3 dorm.,
2 baños completos, c/a,

3 terrazas de 58 m2, 
piscina, 2 plazas de

garaje, trastero, 
z. comunes.

V E N  A  V E R L O

R e f .  5 4 3 .

C U A T R O  C A Ñ O S , 1 1 3  M 2

Dúplex obra nueva,
3 dorm., salón, cocina,

2 baños completos, 2 a/e, j 
trastero de 10 m2, 

ENTREGA EN DICIEMBRE 
DE 2005.

3 4 9 . 7 8 5  E u ro s

R e f .  3 6 6 .  A P T O .  E N  

A L O V E R A

49 m2, obra nueva, 
entrega en Diciembre 

2005, salón 24 m2, 
dorm. de 12 m2, 1 baño, 
INFORMACIÓN Y VENTA 
EN NUESTRA OFICINA. 

1 5 6 . 3 0 0  e u r o s .

TENIENTE RUIZ, 4

M  91 878 73 87 ■ 91 878 70 64
w w w .in m o in v e rh o u s e .c o m
in fo  @ in m o in v e rh o u s e .c o m

•  ALCALA DE HENARES, Copasa, 
para entrar a vivir, 3 dormitorios, 
salón 25 m2, cocina amueblada con 
tendededero, terraza, ascensor, 
trastero. Ref.1465. Clave Hogar. 
218.900,00 eur. Tel 91-8871690
•  ALCALA DE HENARES, Copasa, 
70 m2, 3 dormitorios, 2 armarios 
empotrados, baño, cocina amue­
blada, calefacción central, mejor 
verlo. Ref.08514-01. G.D A. Alcalá. 
Tel. 91-8897713 E-M ail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Ciudad 
10, piso 110 m2, 3 dormitorios uno 
de ellos con terraza, salón inde­
pendiente, cocina amueblada con 
terraza, 2 baños completos, 2 te­
rrazas, piscina comunitaria, pista 
paddle, garaje, trastero, vistas. 
Reí.262. Geppco. 366.700,00 eur. 
Tel 91-8829968
•  ALCALA DE HENARES, Ciudad 
10, 70 m2, terraza de 16 m2, traste­
ro de 7 m2, 2 dormitorios, 1 baño 
completo, salón independiente, 
cocina amueblada, carpintería in­
terior maciza, carpintería exterior 
aluminio, parquet, garaje. Ref.550/ 
1226. La Casa Ideal. 283.000.00 
eur. Tel. 91-8822393 E-Mail: 
tacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, Chorrillo, 
piso de 140 m2, jardín individual de 
40 m2, 2 dormitorios, 2 baños, 
salón independiente, cocina amue­
blada, roble, parquet, 3 armarios 
empotrados, garaje, zonas comu­
nes con jardín y piscina. Ref.2862. 
Ensanche.com. 267.500,00 eur. 
Tel. 91-8796982 Tel. 91-8796882
•  ALCALA DE HENARES,Chorrillo, 
piso 48 m2 útiles, 3 dormitorios, 
cocina y baño reformados, exte­
rio r, muy lum inoso. Ref.4718. 
Mainau. 181.000,00 eur. Tel. 91- 
8770971
•  ALCALA DE HENARES, Centro. 
Hacienda, 115 m2, 3 dormitorios 
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
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Juncal.
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Ofertas de la semana
• DÚPLEX Z. ESTACIÓN. AZUQUECA DE HENARES. REF. 6510. 
Dúplex 70 m2 ext., hall. 2 dorm., 1 baño completo, cocina amueblada, 
salón 15 m2, 1 a/e, 1 aseo, s/gres y tarima, p/sapeli, v/aluminio climalit, 
calef. tarifa nocturna. 196.000 Euros.

• PISO ZONA RINCONADA. ALCALÁ DE HENARES. REF 6746. 
Piso de 75m2,3 dormitorios, salón, terraza, cocina amueblada, tendedero 
cerrado, suelo de plaqueta, puertas sapelly, ventanas aluminio. Buen 
precio.

CASA EN LA PROVINCIA DE 
GUADALAJARA. REF. 6692. Casa 

unfamiliar de 150 m2, sótano diáfano de 
50 m2, hall, aseo, cocina, salón ind. 25 
m2 c/balcón y  chimenea, 3 dorm. a/e,

1 b/c, s/gres rústico, p/pino, calef. 
gasoil, 141.500 Euros. ¡A estrenar!

PISO Z. IVIASA VAL. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 6709. Piso de 

73 m2, 3 dorm., 3 a/e, salón ind. 
20 m2, cocina, 1 b/c, p/sapeli, 
v/dobles aluminio, calef. ind., 

trastero 8 m2. ADAPTADO PARA 
MINUSVÁLIDOS

PISO Z. PARQUE O DONELL. 
ALCALÁ DE HENARES. REF. 11449. 
Piso de 95 m2, 3 dorm., 4 a/e, salón 
ind. 24 m2, 1 b/c reform. c/bañera 

hidromasaje, c/a, s/tarima flotante, 
p/roble, v/aluminio climalit, calef. g/n, 

ascensor, conserje.

C H A L E T  E N  D A G A N Z O .  R E F .  6 7 2 0 .  C h a le t  

1 7 0  m 2 y  2 5  m ^ t - lO O  m 2 d e  p a r c e la ,  p o r c h e  

a c r i s t a l a d o  2 6  m 2, b a l b a c o a  p i s c i n a  p r o p ia :  

8 x 4 ,  g a r a je ,  h a l l ,  s a ló n  i n d .  2 5  m 2 d  

c h im e n e a ,  c / a ,  1 a s e o ,  3  d o r m . ,  2  a le ,  2  b / c ,  

s / g r e s  y  p a r q u e t , p / l a c a d a s  e n  b la n c o ,  v /  

d o b l e s  a lu m in o ,  c a le f . ,  a / a ,  

C O N S Ú L T E N O S .

CHALET ADOSADO EN CORPA. REF. 
6718.110 m2, 150 m2 libres de parcela, 
hall, cocina amueblada, salón ind. de 
25 m2 c/chimenea, 3 dorm. amplios, 5 

a/e, 1 b/c, aseo, s/gres rústico, p/ 
sapeli, v/dobles aluminio, calef. t/n, 

excelente vivienda.

PISO Z. PARQUE CATALUÑA. 
TORREJÓN DE ARDOZ. TREF. 11550. 
Piso de 120 m2 ext., salón de 36 m2 cJ 

salida a tenaza cerrada, 4  dorm., 2 b/c, 
c/a, s/parquet y  gres, p/sapeli, v/ 

aluminio c/climalit, calef. ind. g/n, a/a, 
¡Reformado!. 246.500 Euros

PISO EN Z. ZARZUELA. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 6744. Piso de 85 m2, 
2 dorm., 3 a/e, salón ind., c/a, terraza, 

tendedero, 2 b/c, bañera de 
hidromasaje, s/parquet espiga roble, 

p/sapeli, v/aluminio climalit, calef. 
g/n, garaje. CONSÚLTENOS.

CHALET EN CABANILLAS DEL CAMPO.
REF. 2978. Chalet pareado 105 m2 c/ 

aparcamiento y 259 m2 parcela, hall, c/a, 
aseo, salón 28 m2, 3 dorm., 4 a/e, 2 b/c, 

s/gres y parquet p/pino, v/aluminio, 
buhardilla 31 m2 PARA ENTRAR A VIVIR

DUPLEX EN CAM ARM A. REF. 

6584. Dúplex de 146 m2, hall, 

aseo, 1 dorm ., c/a, salón 40 m2 

con a/a, 4 dorm . (1 en 1* planta), 

4 a/e, v/velux, 1 b/c, c/gres, v / 

climalit, p/roble, calef. ind.

P I S O  Z .  R E Y E S  I I .  A L C A L Á  D E  

H E N A R E S .  R E F .  6 6 2 7 .  P i s o  d e  8 6  m 2 ,3  

d o r m . ,  s a l ó n  d e  1 9  m 2 , t e r r a z a  a b i e r t a ,  

c / a ,  r e f o r m . ,  t e r r a z a ,  t e n d e d e r o ,  1 b a ñ o  

c o m p l e t o  r e f o r m .  a m u e b l a d o  y  d  

b a ñ e r a  d e  h i d r o m a s a j e ,  s / p l a q u e t a ,  p /  

s a p e l i ,  v / a l u m i n i o ,  c a l e f .  g / n ,  a / a

PISO Z. ENSANCHE. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 6574. Piso 103 m2, 3 

dorm., 3 a/e, salón ind. 25 m2, c/a, terraza- 
tendedero, 2 b/c, s/gres, p/roble, v/ 
aluminio climalit, calef. g/n. Zonas 

comunes, piscina infantil y adultos, 
parque infantil. GARAJE. 290.500 Euros.

PISO EN Z. CENTRO. TORRES DE 
LA ALAMEDA. REF. 6567. Piso de 
75 m2, salón de 23 m2, 2 dorm., 2 

a/e, v/velux, 1 b/c, c/a, terraza, 
calef. t/n, p/lacadas, v/velux y 

climalit, s/gres, garaje y trastero 
de 8 m2. 195.000 Euros.

PISO EN PIOZ. REF. 6668. Piso de 
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

063-1486 LA G AREN A- Piso 3 dormito­
rios, salón amplio e independiente, 4 a/e, 
aire acondicionado, conserje, piscina y zo­
nas comunes, 2 plazas garaje, trastero ¡. 
ACABADOS D E  1» CALIDAD. Tel
91.879.67.54

063-1492 VIA COMPLUTENSE-Piso 3 dor­
mitorios, salón independiente, baño comple­
to, 2 terrazas, calefacción ¡¡ Hágalo a su 
gusto I! 227.000 Eur/ 37.769.622 Ptas Tel
91879.6754

063-1494 REYES CATÓUCOS-Piso 3 dor­
mitorios, baño completo, salón amplio, coci­
na amueblada, terraza ¡¡ Totalmente refor­
mado I!. PARA ENTRAR A VIVIR. Tel
91879.6754

063-1495 CENTRO-Piso 3 dormitorios, baño 
completo, terraza, amplia cocina ¡¡ Necesita 
Reforma I!. ACEPTAMOS SU PISO A CUEN­
TA. Tel 91.879.67.54

063-1500 REYES CATÓLICOS - Piso 3 dor­
mitorios, salón , cocina, baño, ascensor, ca­
lefacción y A/A. j¡¡ Muy soleado y Reformado 
II!. ACEPTAMOS SU PISO A CUENTA. Tel
91.879.6754

063-1503 EL ENSANCHE.- Piso con 3 dor­
mitorios, salón independiente, cocina, 2 ba­
ños, calefacción y A/A y ascensor. ¡¡¡ 
Seminuevo con zonas ajar. ACABADOS DE 
1* CALIDAD. Tel 91879.6754

063-1505 ESPARTALES.- Chalet de 200 m2 
útiles, 3 plantas, salón, 3  baños completos y 
un aseo, cocina muy amplia, 3 dormitorios, 
sola. ACABADOS DE 1« CALIDAD. Tel
91879.6754

063-1508 EL VAL.- Piso con 4 dormitorios, 
salón independiente, cocina, 2 baños, cale­
facción y ascensor. ¡¡¡ Muy amplio y refor­
mado II!. ACABADOS DE 1» CALIDAD. Tel
91879.6754

063-1509 REYES CATÓLICOS - Piso 3 dor­
mitorios, salón comedor, cocina, baño, cale­
facción, a/a, terraza y ascensor. ¡¡¡ Amplio y 
reformado I!. PARA ENTRAR A VIVIR. Tel
91879.6754

063-1511 RINCONADA.- Piso 4  dormitorios, 
salón independiente, cocina, 2 baños, cale­
facción, a/a, ascensor y terraza. ¡¡¡ Refor­
mado y muy lum. ACABADOS DE 1# CAU­
DAD. Tel 91879.6754

063-1512 EL CHORRILLO - Piso 3 dormito­
rios, salón comedor, cocina, baño, calefac­
ción y terraza. ¡¡¡ Muy luminoso con infinitas 
posibilidades Tel 91879.6754

063-1515 EL CHORRILLO - Piso con salón, 
4 dormitorios, cocina amueblada, 2 baños, 
terraza, calefacción central.. ACEPTAMOS 
SU PISO A CUENTA. Tel 91879.6754

063-1517 JUAN DE AUSTRIA.- Piso 65 m2, 
3 dormitorios, salón comedor, cocina amue­
blada, baño, calefacción, ascensor.. ACEP­
TAM OS SU P IS O  A CUENTA. Tel
91879.6754

063-1519 REYES CATOLICOS.- Piso 87 
m2, salón comedor, 3 dormitorios, cocina, 
baño.. ACEPTAMOS SU PISO A CUENTA. 
Tel 91879.67.54

063-1520 PARQUE O DONELL. Piso Sóm2 
útiles, salón comedor, 2 dormitorios, 2 ba­
ños, ascensor, calefacción de gas natural, 
parking.. ACEPTAMOS SU PISO A CUEN­
TA. Tel 91879.6754

063-1522 CABALLERIA ESPAÑOLA - Piso 
GOm2, salón comedor, 3 dormitorios, baño, 
cocina, calefacción, terraza en la cocina.. 
ACEPTAMOS SU PISO A CUENTA. Tel
91.879.6754

063-1523 REYES CATÓLICOS - Piso de 60 
m2, con salón comedor, cocina, 3 dormito­
rios, baño, terraza, calefacción, ascensor.. 
ACEPTAMOS SU PISO A CUENTA. Tel
91.879.6754

063-1527 TABLA PINTORA - Local de 43 
m2, 2 escaparates, baño, aire acondiciona­
do de frio/caior, agua, trastero, cristales blin­
dados. Tel 91.879.67.54

063-1528 PARQUE O ÜO NNEL Apartamen­
to de 53 m2, 1 dormitorio, baño, cocina, sa­
lón independiente, climatizador bomba frío/ 
calor.. ACEPTAMOS SU PISO A CUENTA. 
Tel 91879.6754

063-1529 EL VAL.- Piso de 105 m2, salón 
de 22 m2, 3 dormitorios, cocina con despen­
sa, baño, 3 armarios empotrados, trastero, 
ascensor.. ACEPTAMOS SU PISO A CUEN­
TA. Tel 91.879.6754

TORREJON
C a lle  L o s  C u ra s , 1 -2  

e s q u in a  G r a n a d o s

91 648 72 70

118-1000 CENTRO. Apto de 1 dorm., coci­
na americana, baño compl., terraza, trastero, d  
i, p/blindada. ¡ Infórmese I 210.834 Eur/
35.079.826 Ptas Tel 91.648.72.70

118-1004 VEREDILLAS. Piso 3 dorms, sa­
lón-comedor ext., baño compl., c/i. ¡ Mejor 
Verlo! Tel 91.648.72.70

118-1005 VEREDILLAS. Piso 3 dorms, sa­
lón ext., baño compl., patio cerrado, c/i. ¡ 
Mejor Verlo! Tel 91.648.72.70

118-1007 CENTRO. Piso 3 dorms, salón 
indep., baño compl., terraza, lavadero, c/c. ¡ 
Mejor Verlo! Tel 91.648.72.70

118-1015 VEREDILLAS. Piso 3 dorms, baño 
completo, cocina amueblada, salón come­
dor exterior. ¡ Mejor Verio ! 210.834 Eur/
35.079.826 Ptas Tel 91.648.72.70

118-1018 PARQUE CATALUÑA. Piso 4 dorms 
ext con a/e, gran salón indep., baño y aseo 
compl., v/climalit, terraza. ¡ Mejor Verio ! 
309.491 E ur/ 51 .494 .970 P tas Tel
91.648.72.70

118-1021 B* SAN JOSE. Apto 1 dorm con 
vestidor, salón ext., cocina amuebl., baño con 
hidromasaje. ¡ Mejor Verlo ! 185.293 Eur/ 
30830.161 Ptas Tel 91.648.72.70

118-1032 CENTRO - Piso amplio con 2 dor­
mitorios, salón independiente, 2  terrazas, 
suelo parquet.!!! Seminuevo con piscina ¡¡¡. 
ACABADOS DE 1» CALIDAD. Tel
91.648.72.70

118-1033 VEREDILLAS - Piso amplio de 4 
dormitorios, salón independiente, baño y aseo, 
parquet.!!! Reformado con zonas comunita­
rias !!! Tel 91.648.72.70

118-1034 EL JUNCAL - Piso de ^dormito­
rios, salón amplio, cocina, 2 baños, calefac­
ción. !!! Amplio y seminuevo!!!. ACABADOS 
DE 1* CAUDAD. Tel 91.648.72.70

118-864 LOS FRESNOS. Piso 2 dorms, sa­
lón indep., c/amuebl, baño compl y aseo, 
trastero, a/a, garaje, pistas de paddel.¡Muy 
buena zona residencial! 262.415 Eur/ 
43.662.182 Ptas Tel 91.648.72.70

118870 CORAZON DE ARDOZ. Piso 3 dorms 
con a/e, salón indep, cocina con lavadero, 2 
baños compl., trastero, garaje, piscina y zo­
nas ajardinadas.¡Piso a estren Tel
91.648.72.70

118876 PARQUE CATALUÑA, local comer­
cial IlO m 2, 2  despachos 1 interior y otro 
exterior,2 baños,entrada amplia,¡¡buena dis­
tribución en buena zona!!! 222.500 Eur/  
37.020.885 Ptas Tel 91.648.72.70

118882 MARMOL Piso 3 dorms, salón ext., 
cocina y baño ref, a/a.¡Reformado en buena 
zona!. 204.824 Eur/ 34.079.846 Ptas Tel
91.648.72.70

118-887 VEREDILLAS. Piso 3 dorm., coci­
na amueb., baño ref., carp alum., p/blindada. 
¡ Infórmese I Tel 91.648.72.70

118-905 VEREDILLAS. piso 3 dorms, salón 
indep., baño compl., 2 terrazas.¡Piso amplio 
en buena zona! 210534 Eur/35.079526 Ptas 
Tel 91.648.72.70

118-914 CENTRO. Piso reformado 3 dorm., 
salón-comedor exL, cocina y baño compl. ¡Piso 
reformado en el centro de Torrejon! 210534  
Eur/ 35579526 Ptas Tel 91.648.72.70

118-916 CENTRO. Piso 2 dorm, cocina 
amueb., baño compl., a/a, terraza. ¡ Infórme­
se ! 195509  Eur/ 32.579.876 Ptas Tel
91.648.72.70

118-922 BARRIO DEL CASTILLO. Atico 2 
dorm totalmente reformado, cocina amuebl., 
baño reformado, a/a. ¡Atico amplio para en­
trar a vivir. Tel 91.648.72.70

118-934 QUIROS. Piso 3 dorms, cocina 
amuebl., baño completo en mármol, 2 terra­
zas ¡¡ Completamente reformado I! 222.854 
Eur/ 37.079.786 Ptas Tel 91.648.72.70

118-937 CENTRO Piso de 3 dormitorios, 
salón-comedor, cocina amueblada, baño 
completo, lavadero y C/I 222.855 Eur/  
37.079.952 Ptas Tel 91.648.72.70

118-946 VEREDILLAS. Piso de 2 dorm., co­
cina y baño reformados, lavadero, c/indivi- 
dual. ¡Mejor Verio! 185.293 E ur/30.830.161 
Ptas Tel 91.648.72.70

118-948 CENTRO. Piso de 3 dorm ( 1 con 
a/e ), salón-comedor indep., baño compl., 
terraza, C/Central. ¡Mejor Verio! 254.905 Eui/ 
42.412.623 Ptas Tel 91.648.72.70

118-954 TORREPISTA. Piso 4  dorm., salón 
ext, 2 baños y 1 aseo, terraza, trastero, as­
censor. ¡ Infórmese 1254.905 E u i/42.412523 
Ptas Tel 91.648.72.70

118-966 CENTRO. Piso de 3 dorm., salón- 
comedor ext., baño compl., lavadero y terra­
za. ¡Mejor Verio! 204.824 Eur/ 34.079.846 
Ptas Tel 91.648.72.70

118-972 CENTRO. Piso de 2 dorm., salón- 
comedor ext., baño compl., terraza cerrada 
en climalit. ¡Mejor Verlo! 222.855 Eur/  
37.079.952 Ptas Tel 91.648.72.70

118-975 QUIROS Apto del dorm con a/e, 
salón ext., baño compl., lavadero, trastero, 
piscina y garaje. ¡ Mejor Verio 1222.500 Eui/ 
37.020.885 Ptas Tel 91.648.72.70

118-984 PARQUE CATALUÑA. Piso de 4 
dorms., cocina amuebl., baño compl y aseo 
3 piezas, terraza, a/a. ¡ Mejor Verio 1262.415 
Eur/ 43.662.182 Ptas Tel 91.648.72.70

118-893 AVDA. CONSTITUCION. Piso de 2 
dorm., salón ext., cocina amuebl. y equipa­
da, carp. alum., ¡Mejor Verio! 179.283 Eur/ 
29.830.181 Ptas Tel 91.648.72.70

118-1011 JARDIN DEL ROSARIO. Piso 3 
dorms ext, salón ext, cocina equipada, baño 
compl., terraza. ¡ Ideal para independizarse I 
198.813 E ur/ 33 .079 .700 P tas Tel
91.648.72.70

118-956 CIUDAD JARDIN DEL ROSARIO.
Piso de 4 dormitorios, cocina amuebl., baño 
compl., terraza, lavadero, a/a. ¡Mejor Verlo!. 
207.830 E ur/ 34 .580 .002 P tas Tel
91.648.72.70

118-1035 LA MANCHA AMARILLA - Piso 
con 3 dormitorios, salón independiente, co­
cina, 2 baños, piscina, calefacción. II! 
Seminuevo en Urbanización Privada II!. ACA­
BADOS DE 1* CAUDAD. Tel 91.648.72.70

118-992 TORREPARQUE. Piso 3 dorm ext., 
gran salón, baño compl., c/i, terraza. ¡ Infór­
mese ! 230.864 Eur/ 38.412.538 Ptas Tel
91.648.72.70

MECO
063-1496 MECO-BELVALLE-Chalet adosado 
con 3 dormitorios, 3 baños completos, gara­
je para 3 coches, buhardilla acondicionada, 
parcela ¡¡ Venga a Verio I! Tel 91579.67.54

063-1526 MECO.- CENTRO.- Chalet adosado 
de 110 m2 salón exterior, 2 dormitorios, 5 
armarios empotrados, cocina, baño, jardín 
de 84 m2, calefacción, parking, t. ACEPTA­
MOS SU PISO A CUENTA. Tel 91579.6754

063-1530 MECO.- CENTRO.- Casa unifamiliar 
de 260 m2, salón de 38 m2 exterior, cocina 
de 27 m2, 4 dormitorios, 2 baños, calefac­
ción, parking, trastero, porche. ACEPTAMOS 
SU PISO A CUENTA. Tel 91.879.6754

TORRES DE LA ALAMEDA

118-1008 CENTRO. Atico 2 dorms con a/e, 
salón indep., baño compl., lavadero, traste­
ro. ¡ Oportunidad en zona ! 231.500 Eur/ 
38518.359 Ptas Tel 91.648.72.70

118-974 TO RR ES DE LA ALAM EDA.
Dúplex de 2 dormitorios, salón exterior, baño 
y aseo completos, garaje. ¡Mejor Verlo! 
22 2 .8 5 4  Eur/  37 .0 7 9 .7 8 6  P tas Tel
91.648.72.70

VALDEAVERO

063-1464 VALDEAVERO-Dúplex Obra Nue­
va, 2  dormitorios, salón comedor, cocina, 
baño, aseo, terraza, calefacción, parking. 
ACABADOS DE 1« CALIDAD. Tel 
91.879.67.54

T e  e n t r e g a m o s  a  c u e n t a  h a s t a

c o n t a d o  c o n  l a

máxima
v a lo ra c ió n

I Consulten os hoy mismo, sin compromiso!

902 215 215

o rg a n iz a c ió n  d e  c o n s u m id o re s  y u s u a r io s  i r
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baño completo, suelos plaqueta y 
gress rústicos, puertas sapelly, 
reformado, Ref.6737. EFIE, ges­
tión inmobiliaria, 189.500,00 eur. 
Tel, 91-8802727 E-M ail: 
efie@telefonica.net 
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­
yes Católicos, 83 m2, 3 dormito­
rios, semi-ext. salón independien­
te, cocina amueblada, terraza, ten­
dedero, baño completo, calefac­
ción gas natural, puerta blindada,

carpintería interior roble. Ref.5095. 
Consulting Alcalaíno. 196.313,00 
eur. Tel. 91-8837371 E-Mail: 
inmobiliaria@consultingalcalaino.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Re 
yes Católicos, 80 m2, 3 dormito­
rios, baño, ventanas aluminio, sue­
los gres, puertas sapelly. Ref. 3392. 
ALMAR GRUPO INMOBILIARIO.
168.283,00 eur. Tel. 91-8806060 
E-Mail: ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­

yes Católicos, 70 m2, 3 dormito­
rios, 1 baño, terraza, calefacción, 
tarifa nocturna, instalación eléctri­
ca nueva, ascensor, para reformar. 
Ref.341. ALMAR GRUPO INMOBI­
LIARIO. 195.328,00 eur. Tel. 91- 
8806060 E-M ail:
ALMARG@red.uci.es 
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­
yes Católicos II, piso 75 m2, 3 
dormitorios, salón de paso, cocina 
amueblada, 1 baño, ventanas alu­

minio, terraza. Ref.315. Geppco.
186.400,00 eur. Tel. 91-8829968 
Tel. 91-8834757
•  ALCALA DE HENARES, zona Pa­
seo Pastrana, piso 100 m2, 3 dor­
mitorios, salón con terraza, cocina 
amueblada, tendedero, baño com­
pleto, calefacción gas natural, as­
censor, buen estado. Ref .201. Puer­
ta Madrid. 276.458,00 eur. Tel. 91- 
8835864
•  ALCALA DE HENARES, zona Pa­

Precio SMS: 0,90 € + iva /  Del 13 al 19 de Octubre de 2005

seo de los Curas, piso de 83 m2, 3 
dormitorios. 4 armarios empotra­
dos, salón, cocina amueblada, 
b«ño, calefacción de gas natural, 
ascensor, reformado. Ref.611. 
Puerta Madrid. 234.400,00 eur. Tel. 
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
Ensanche.com. 402.000,00 eur. 
Tel. 91-8796882  E -M a il: 
info@ensanche.com 
•  ALCALA DE HENARES. Ensan­
che, chalet adosado 206 m2, 30 m2 
parcela, 3 dormitorios, 2 baños, 
aseo, salón independiente, cocina 
amueblada, parquet, 5 armarios

empotrados, 2 plazas de garaje, 
buhardilla, zonas comunes con pis­
cina. Ref.2428. Ensanche.com.
432.000,00 eur. Tel. 91-8796882 
E-Mail: info@ensanche.com 
•  ALCALA DE HENARES. Ensan­
che, adosado 240 m2, 3 dormito­
rios, 2 baños, aseo, salón indepen­
diente, cocina amueblada, carpin­
tería interior roble, carpintería ex­
terior aluminio, suelo mixto, cale­
facción gas natural. Ref.550/1224.
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275 TENDILLA Piso do 2 hob., sol. con mira­
dor, coc, bono completo, 2 baleónos. ¡Muy Lumi­
noso!. Nuovo EUR 145.440,00 (24.199.180) 
Tol.949.24.71.26
237 HORCHE Casa do puoblo do 2 plantas más 
buhardilla. 3 hab., 2 sal., coc, baño compl.,¡Muy 
Luminoso!. Próximo al AVE EUR 148.672,00 
(24.736.939) Tol.949.24.7U6 
199ZONARENFE Piso 3 hab., can sal., coc, 
bono comploto.iMuy Luminoso! EUR 160.693,00 
(26.737.066) Tol.949.24.71.26 
281 ZONA CRUZ ROJA Pisa 3 hob., sal. con 
a/a, coc, baño compl, tza, Irastoro. iOensión!
EUR 162.252,00 (26.996.462) Tel.949J4.71.26 
213 ZONA HOTEL PAX Pao 2 hab. od, sal., 
coc amuobl., baño compl. ¡Tolalmontt Raformodo! 
EUR 163.440,00 (27.194.128) Tol.949.24.71.26 
278 ZONA HOTEL PAX Piso 3 hab,.4  , sal., 
coc, baño complato, tza. ¡Oportunidad Única! EUR
163.698.00 (27.237.055) Tol.949.24.71.26 
259 ALBALATE DE ZORITA Chalol Indepen- 
dionto con 1.110 m2 do pareóla, 3 hab., sal., coc 
amuobl., baño compl., g¡o, trastoco. iProaoso! EUt
168.813.00 (28.088.120) Tol.949.24.71.26 
201 ZONA MULTWNES Pao 3 hab. oíd., sal., 
coc, baño compl, tarraza. ¡Totalmonto Roformodo! 
EUR 178.723,00 (29.737.005) Tol.949.24.71.26 
277 MARCHAMALO ZONA á  CANAL Pisodo 
3 hab., sal. do 24 m2, coc. amuobl., 2 baños. 
¡Muy Luminoso!. EUR 190.440,00 (31.686.550) 
Tol.949.24.71.26
261 ZONA MULTKMB Pao de 3 hab. con arm. 
omp, sal. etdop, coc amuobl., baño compl., tonto 
ro. ELR 190.440,00 (31.686.550) Tol.949.24.71.26
262 IA  BELTRANEJA Chalo! Indopondionto do 
3 hab. oxt., coc amuobl. con oloc, sal. mdop.con 
chimenea, baño compl., osoo, balbacoa, paicola. 
EUR 190.743,00 (31.736.965) Tol.949.24.71.26

182 MARCHAMALO ZONA EL CANAL Atico 
do 2 hab. con aim. omp., coc , baño, sdt. 28 m2
con Iza 22 m2, gjo. EUR 190.761,00 (31.739.960) 
Tol.949.24.71.26
273 MARCHAMALO ZONA EL CANAL Pisa do 
3 hab. oxt., sal. indop., coc, osoo, baño,¡Para
ontrar a vivir! EUR 191.092,00 (31.795.034) 
Tol.949.24.71.26
144 ZONA MUtTiaNES Pao 3 hab. oxt., sal. 
con torcaza, coc con tondodoro, baño eomploto. 
¡Todo Extonoc! EUR 191.904,00 (31.930.139) 
Tol.949.24.71.26
143 ZONA MULTIONES Pao todo oxtonor do
3  hab., sal. con tarraza, coc con desponsa, baño 
complato. EUR 197.120,00 (32.798.008) 
Tol.949.24.71.26
236 MARCHAMALO Pao 4 hab., sal. os). 30 m2, 
ase, baño exxrp., osoo, Irastoro. ¡Para Entrar a Wnr* 
EUR 200.918,00 (33.429.942) Tol.949.24.71.26 
257 MARCHAMALO ZONA EL CANAL Pao 3 
hab. con otm. omp., sal., coc. amuobl., baño 
compl. osoo. ¡Ocasión! EUR 204.194,00 
(33.975.023) Tol.949.24.71.26 
233 ZONA MANANTIALES Piso 3 hab. a>t., sal., 
coc amuobl., baño compl., tza. ¡Para ontrar a VW  
EUR 206.658,00 (34.384.998) Tol.949.24.71.26 
242 ZONA ANTONIO BURRO VALLEJO Pao 

do 4 hab., coc, sal., 2 baños compl., tza, patio,

S. ¡Amueblado! EUR 216.195,00 (35.971.821) 
.949.24.71.26

132 ZONA RENTE Piso Obra Nuova. Entro Ju­
nio. 2 hab. con arm. omp., sal., coc. amuobl., 
baño, tza 37 m2. EUR 216.890,00 (36.087.460) 
Tol.949.24.71.26
211 ZONA MULTIONES Pisa 3 hab. oxt., sal. 
mdop. can a/a, coc, baño compl., patio. ¡Muy 
Luminoso! EUR 221.954,00 (36.930.038) 
Tol.949.24.71.26
150 HORCHE ZONA « T R O  Cosa do puoblo 
do 5 hab., 2 salones, coc, baño compl., aseo, 
patio 55 m2. ¡Mejor ver! EUR 224.145,00 
(37.294.590) Tol.949.24.71.26 
279 MARCHAMALO ZONA a  CANAL Pao 3 
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
(47.609.690) Tol.949.26.21.10
554 QUER Chalo! Adosado do Esquina, 3 habed, 
salón 33m2, coc.amuebl, baño compl,aseo, 
gara|o.Parcela 100m2 EUR 286.140,00
(47.609.690) Tol.949.26.21.10
644 ALOVERA JARDIN DE VIUAHERMOSA 

Chalol Adosado, 3hob.ed, solón mdop, 
eocamuebl, 2 baños compl, aseo, garaje. BJR
286.140.00 (47.609.690) Tel.949.26.21.10 
609 QUER Chalet Adosado Esquina, 4 hab.jl 
pita ba|o),solón indop, cocamuobl.con eREtpid,
2 baños compl-.asoo, parcela I05m2. EUR
290.950.00 (48.410.006) Tol.949.26.21.10
540 VILLANUEVA ZONA SANTA AGUEDA 
Chalet Adosado, 3 hab.ext,salón indop, 
cocamuobl.con cdfice, 2 baños compl, aseo, go- 
roio. EUR 317.400,00 (52.810.916)
Tel.949.26.21.10
525 AZUQUECA ZONA BIENVENIDA Chalet 
Adosado, 6 hab.ed, salón 30m‘, cocamuobl.con 
electrod, 2 baños compl, aseo, garaje. EUR
321.114.00 (53.428.874) Tel.949.26.21.10 
596 VILLANUEVA SANTA AGUEDA Chalet 
Poroodo,4hab.od, salón, coana, 2 baños compl, 
buhard, garaje (4 codietUA estrenar! EUR
324.294.00 (53.957.981) Tol.949.26JI. 10 
398 AZUQUECA ZONA POSTAS Chalet Ados.
3 hob. arm. omp, salan indop. con chim, coc 
amuobl, 2 baños compl, aseo EUR 336.980,00 
(56.068.754) Tol.949.26.21.10
542 VILLANUEVA ZONA VALGREEN Chalet 
Pareado, 4 hab, salón od.indop, cocamuobl.con 
office, 2 baños compl, gora|e, pisandtoEUR 

,331.644) Tol.949J6.21.IO 
636 AZUQÚECA ZONA VALLEHERMOSO
338.560.00 (56.331.1 
636 AZUQUECA Z 
Chalet Adosado, 3 hab, salón indop, coana, 2 
baños compl, asea, gorajei A estrenar! EUR
343.727.00 (57.191.360) Tol.949.26.21.10 
635 AZUQUECA ZONA POSTAS Chalet 
Adosado, 3 hab.ed, salón 30 m2 cocamuobl.con 
electrod, baño compl, aseo, buhard.ocond.aara|«. 
EUR 349.140,00 (58.092.008) Tol.949.2Í3l.l0 
634 ALOVKA PARQUE VAI1ZJO Chato Ados.de 
esquela, 4 hab.oxt.arm.errp, adán 3309, cocamueU, 
2 baños comp!, aseo, brdsardoasnd., gaiu|e, peona. 
ELR 381-320,99 (63.446.475) Tel.9492621.10 
553 VILLANUEVA DE LA TORRE Chalet Indop, 
4 habed. (1 pila baea), salón 34012, cocamuabl con 
aladrad, 2 baños compl, oeeo.gotofe.Pamla 345rm 
EUR 381.521,00 (63.479.753) Tol.949J6 J1.10

[ 6.000 €  EN EL ACTO  O PERAC IÓ N  R EFO R M AS PLAN RENOVE HOGAR • 100%  A M E D ID A  1 ©  d o n p is o
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LO BUSCAMOS

Av cnida del Prado, 14

91 887 71 53

A partam entos de 1 y 2 dorm ., 
c/garaje  en C ebreros (Avila). 

S IN  E N T R A D A

A partam entos 2 dorm itorios c/ 
gara je  en Pozo de G ua. Sin 

en trad a

• Locales en Pozo de G ua.

A partam entos de 1 y 2 dorm ., 
con piscina y valdeavero

• Chalets en Chiloeches.

La Casa Ideal. 406.258,00 eur. Tel. 
91-8822393 E-M ail:
lacasaideal@iaalla.es
•  ALCALA DE HENARES, Garena, 
La, casa jardín en urbanización ce­
rrada de lujo, 2 dormitorios, salón 
independiente, 2 baños completos, 
cocina amueblada, 2 terrazas 
ajardinadas, garaje, trastero, pis­
cina, paddle. Ret 1735. Exclusivas 
Iranocovep. 306.500,00 eur. Tel. 
91 8303280
•  ALCALA DE HENARES. Hípica, 
independiente, parcela de 547 m* 2 3. 
2 salones, calidades de lujo, 6 dor­
mitorios, 4 baños, cocina equipada 
26 m2 amueblada, jardín acondi­
cionado, mejor ver. Rel.662. Don 
Piso 1.116 738.00 eur Tel. 91- 
8871111
•  ALCALA DE HENARES. La
Garena, chalet adosado 180 m2, 4 
dormitorios, 2 baños + 1 aseo, 
cocina amueblada, salón indepen­
diente, 3 armarios empotrados, 2 
plazas de garaje, jardín individual 
de 34 y 76 m*. terraza solarium. 
R eí.2204. Ensanche.com.
442.000,00 eur Tel. 91-8300075
•  ALCALA DE HENARES. Meco, 
chalet 175 m2, 80 m2, 3 dormito­
rios, 2 baños, aseo, cocina amue­
blada, plaza garaje. Rel.08504-01. 
W í,A . Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Nueva 
Rinconada, chalet adosado 280 m2, 
70 m2, 4 dormitorios, 2 baños 1 con 
hidromasaje, aseo, garaje, pisci­

na. Reí.1103. Indeser. 546.921,00 
eur. Tel. 91-8829836 E-Mail: 
indeser59@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, chalet 
pareado, 190 m2, 350 m2, 4 dormi­
torios, salón paso, 2 baños, aseo, 
cocina amueblada, 2 terrazas, cha­
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